
 

 

 
 
 
 
 

  
 
 

İSKANDİNAVYA  KONGRE PROGRAMI 
KOPENHAG (2 GECE ) - MALMÖ – GÖTEBORG(1 GECE) –  

OSLO (2 GECE)- STOCKHOLM (2 GECE) 
DANİMARKA , NORVEÇ, İSVEÇ 

1-8 TEMMUZ 2025 / 7 GECE -8 GÜN 
Ekstra Turlar Dahil  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

 
1-8 TEMMUZ 2025 / 7 GECE- 8 GÜN KONGRE TUR PROGRAMI : 

 
1.GÜN 1 TEMMUZ 2025 SALI : İSTANBUL- KOPENHAG 
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde 04:00 buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport 
işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1783 sefer sayılı uçuşu ile saat 07.10’de Kopenhag’a hareket. Yerel saat ile 
09.25’de varışın ardından alanda bizleri bekleyen otobüs ile Kopenhag şehir turumuz başlıyor. Danimarka’nın başkenti ve 
en kalabalık şehri olan Kopenhag’da yapacağımız şehir turu esnasında Nyhan kanalı, Christianborg Kalesi, Glypthoteki 
Amelienborg Sarayı ve Stroget alış veriş caddesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. 
Geceleme otelde. 
 

2.GÜN 2 TEMMUZ 2025 ÇARŞAMBA  : KOPENHAG 
Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Tivoli Bahçeleri turuna katılıyoruz. 1843 yılında Georg Carstensen 
tarafından kurulan bu eğlence merkezi her ne kadar bir bahçe olarak anılsa da oldukça büyük bir lunaparktır ve 
günümüzde Kopenhag ile özdeşleşmiş durumdadır. Hemen her lunaparkta bulunan ve 1914 yılında tarih sahnesine çıkan 
hız treni ilk olarak burada kullanılmıştır. İçerisinde birçok oyun parkını barındıran ve her yaş grubuna hitap eden bu 
merkezde keyifli vakitler geçireceksiniz. Tivoli bahçeleri turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde. 
 

3.GÜN 3 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE  : KOPENHAG - MALMÖ - GÖTEBORG 
Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından İsveç’in 3. büyük şehri olan Malmö’ye hareket ediyoruz. Eski adı Malmhaug 
olan ve kum yığını anlamına gelen Malmö’ye varışımızla birlikte şehir turumuz başlıyor. Şehir turumuz esnasında 
Stortorget Meydanı, City Hall, kafe ve restoranlarıyla cıvıl cıvıl Lilla Torg Meydanı ve Sankt Petri kilisesi göreceğimiz yerler 
arasındadır. Turumuzun ardından İsveç’in 2. büyük şehri olan Göteborg’a hareket ediyoruz. Temelleri İsveç Kralı IX. 
Charles tarafından Göta Nehri üzerinde kurulmuş olan, tarihi ve kültürel zenginlikleri ile herkesi büyüleyen Göteborg 
aynı zamanda İskandinavya'nın en büyük liman şehridir. Kanalları ile ünlü bu şehirde Avenue Bulvarı, Gustav Adolf 
meydanı, Poseidon heykeli, Botanik parkı, opera ve tiyatro binaları görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz sonrası 
otelimize transfer. Geceleme otelde. 
 

4.GÜN 4 TEMMUZ 2025 CUMA  : GOTEBORG - OSLO 
Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Norveç’in başkenti ve en büyük şehri olan Oslo’ya hareket ediyoruz. 
Oslo,ismini 1925’te almış ve ülkenin kültürel ve finans merkezi haline gelerek gelişimini devam ettirmiştir. 
Varışımızla birlikte şehir turumuzda göreceğimiz yerler arasında; Kraliyet Sarayı, Belediye Sarayı, Ulusal Tiyatro, Oslo 
Katedrali, Karl Johans Caddesi, Opera Binası, Akershus Kalesi ve Frogner Parkı bulunmaktadır. Turumuzun ardından 
otelimize transfer. Geceleme otelde. 
 

5.GÜN 5 TEMMUZ 2025 CUMARTESİ  : OSLO 
Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Flam Fiyort turuna katılıyoruz. Norveç denilince ilk aklımıza gelen 
,buz hareketleriyle oluşmuş geniş ve uzun vadilerin içine deniz suyunun ya da tatlı suyun dolmasıyla meydana gelen 
muhteşem güzellikteki fiyortları gözlemleyeceğimiz Flama hareket ediyoruz. Flam’a varışımızın ardından gemi 
turumuza başlıyor ve güverteden karlı tepelerden süzülen şelalelerle, tabloları andıran küçük köylerle ve seyrine 
doyum olmayan doğal oluşumları gözlemleyerek geçireceğimiz unutulmaz dolu anlardan sonra gemiden ayrılıyor ve 
ardından Flamsbana Tren turuna katılıyoruz. Dünyanın en iyi 10 tren yolculuğundan biri kabul edilen Flamsbana tren 
yolculuğunda en eşsiz muhteşem manzaraları görme fırsatı bulurken aynı zamanda dünyanın en dik demiryolu hattı 
olarak bilinen, her kilometresi farklı görsel sürprizlerle dolu 20 km’lik Flamsbana yolculuğunu tamamlıyoruz. 
Unutamayacağınız bu muhteşem tren yolculuğunun ardından otelimize dönüyoruz. Geceleme otelde.  
 
 
 
 



 

 

 
 
 

6.GÜN 6 TEMMUZ 2025 PAZAR  : OSLO-STOCKHOLM 
Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından İsveç’in başkenti ve en büyük şehri olan, yüzyıllardır da ülkenin 
kültür, sanat ve ekonomi merkezi olan Stockholm’e hareket ediyoruz. Malaren Gölü’nün şehri güzelleştiren kanalları, 
renkli binaları, tarihi yapıları ve doğal güzellikleriyle her daim turistlerin uğrak yeri olmayı başaran Stockholm ‘de 
yapacağımız şehir turu esnasında; Fjallgatan Tepesi, Belediye Sarayı, Ulusal Tiyatro Binası, Borsa Binası ve şehrin en 
merkezi parkı olan Kungstradgarden görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme 
otelde. 
 

7.GÜN 7 TEMMUZ 2025 PAZAR : OSLO-STOCKHOLM 
Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Djurgarden Adası ve Vasa Gemisi Müzesi turuna katılıyoruz.Uzun süre 
kraliyet ailesinin özel mülkü olarak kalan doğa harikası Djurgarden adası aynı zamanda dünyanın ilk ulusal şehir parkı 
özelliğine sahiptir. Burada yapacağımız turun ardından Vasa Gemi Müzesine gidiyoruz. İsveç kralı 2. Gustav Adolf 
tarafından inşa edilmiş olan Vasa Gemisi ,1628 yılında batmış ve deniz altındaki batığı 1961 yılında keşfedilmiştir. 69 
metre uzunluğu, 52 metre yüksekliği ve 1200 tonluk ağırlığıyla ihtişamlı İsveç donanma gemilerinden olan Vasa, 
içindeki sanat koleksiyonuyla ve 2 milyonu aşkın ziyaretçisiyle Stockholm’ün en gözde müzesidir. Turumuzun 
ardından otelimize transfer. Geceleme otelde. 
 
8.GÜN 8 TEMMUZ 2025 PAZARTESİ: STOCKHOLM- İSTANBUL 
Otelden alacağımız sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirteceği saatte buluşuyor ve dönüş uçağımız için 
havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1790 sefer 
sayılı uçuşu ile saat 15:25’de İstanbul Havalimanı’na hareket ediyoruz. Yerel saat ile 20:10’ae varışın ardından turumuzun 
sonlandırıyoruz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

FİYAT ,UÇUŞ VE HİZMET  BİLGİSİ: 
 

THY İLE İSTANBUL  HAVALİMANI ÇIKIŞLI 
1 Temmuz TK 1783 İstanbul Kalkış 07:10 - Kopenhag Varış:09:25 
8 Temmuz TK 1790 Stockholm Kalkış:15:25  - İstanbul Varış: 20:10 
 
 

Radisson Blu Scandinavia Hotel,Copenhagen 4* Vb (2 GECE ) - 
Radisson Blu Scandinavia Hotel, Göteborg Vb.(1 GECE)    

Radisson Blu Plaza Hotel, Oslo (2 GECE)- Radisson Blu Royal 
Viking Hotel, Stockholm Vb. (2 GECE)   

KONAKLAMALI 4* OTELLER 

01-08 TEMMUZ 2025  
7  GECE - 8 GÜN 

 PAKET TUR  BEDELİ 
 
 

Çift Kişilik  Oda konaklamalı kişi başı Paket Tur Bedeli 2.490 EURO 

Tek Kişilk  Oda konaklamalı kişi başı Paket Tur Bedeli 3.190 EURO 

ÜÇ Kişilik Oda konaklamalı kişi başı Paket Tur Bedeli 2.450 EURO 

0-2 Yaş Çocuk Double konaklama yanında  750 EURO 

2-6 Yaş Çocuk Double konaklama yanında 1.850 EURO 

6-12 Yaş Çocuk Double konaklama yanında 2.400 EURO 

 
 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 
 
*Türk Hava Yolları ile İstanbul (İST) – Kopenhag // – 
Stockholm - İstanbul (İST) arası uçak bileti (8 Kg el 
bagajı , 20 Kg Alt Bagaj) 
*Havalimanı Vergileri 
*Alan – otel – alan transferleri 
*4 Yıldız  Otellerde 7 Gece – 8 Gün Oda – Kahvaltı 
Konaklama, 
*Kopenhag, Malmö, Göteborg, Oslo, Stockholm Şehir 
Turları, 
*Tivoli Bahçesi, Flam Fiyort Turu, Flamsbana Tren 
Turu, 
* Djurgarden Adası ve Vasa Musem Turu, 
*Tivoli Bahçesi Girişi + Flam Fiyort Girişi + Flamsbana 
Tren Bileti + Djurgarden Adası ve Vasa Musem Giriş 
Bileti Kişi Başı (250 Euro Dahildir) 
*Kongre için toplantı salonu organizasyonu ve cofe 
break ikramı 
*Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro) 
*Türkçe Rehberlik hizmetleri, 

   FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
 
*Öğle , Akşam yemekleri ve özel harcamalar 
*Bagaj aşım ücreti 
*Yurtdışı çıkış harcı 
*Vize Ücreti 
 
 
NOT: YEŞİL PASAPORT SAHİPLERİ VİZESİZ 
GİTMEKTEDİR. 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

İRTİBAT VE REZERVASYON İÇİN : 
 
DOC.DR.MELEKBER SÜLÜŞOĞLU 
Cep Telefonu:+90 549 527 32 97 
 
 
DOC.DR.SEYİTHAN SEYDOŞOĞLU 
Cep Telefonu:+90 544 645 81 00 
 

KATILIM ÜCRETİNİN ÖDENECEĞİ BANKA BİLGİLERİ : 
 

 
 
 

 

Not:  
1-Kredi Kartı ödemelerinde % 4 komisyon alınmaktadır.  
2- Diğer taksit sayılarına göre oranlar farklıdır. Tarafınza iletilecektir. 
3-Her ayın 15 ine denk gelecek şekilde 5 taksit ile ödeme yapabilirsiniz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 


